
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 33/2019-537100  
                                                                             Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo    

na KoPÚ v  k.ú. Chmelná u Vlaš imi  

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Sídlo:                                                           Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov                          

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 
m. Praha 

Adresa:                                                               Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Tůma, Pobočka Benešov                              
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov   
Tel. XXXXX  
E-mail: o.tuma@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774  
 
(dále jen „objednatel“)    
 
a 
 
Zhotovitel (reprezentant sdružení): AREA G. K. spol. s r.o. 
Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 
Zastoupený: Milanem Novým, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel./Fax: XXXXX / XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: jyem6ry 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19–4040960207/0100 
IČ: 25094459 
DIČ: CZ25094459 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C 49143 
Zhotovitel (podal nabídku společně):                   Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE 
Sídlo:                                                                         XXXXX, 393 01 Pelhřimov / XXXXX, 395           
                                                                                  01 Pacov 
IČO:                                                                           43820654     
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za geodetické práce: XXXXX 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za projekční práce: XXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

 



2 

 

1. V položkovém výkazu činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Chmelná u Vlašimi se provádí 

úprava počtu měrných jednotek (MJ) u následující etapy prací: 

 

3.4. Přípravné práce 

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná          

          stabilizace dle vyl. č. 357/2013 Sb.  

               počet MJ dle smlouvy o dílo: 157  

               počet MJ dle skutečného provedení: 152 

               cena za MJ bez DPH: 1 700 Kč 

               cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 266 900 Kč (157 MJ x 1 700 Kč/MJ) 

               cena dle skutečného provedení bez DPH: 258 400 Kč (152 MJ x 1 700 Kč/MJ)  

          V rámci smlouvy o dílo se jedná o méně práce ve výši 8 500 Kč bez DPH (5 MJ x 1 700 Kč/MJ).   

           

Celková cena díla bez DPH se snižuje o 8 500 Kč na 1 174 650 Kč.            

 

           

2. Odůvodnění dodatku: 
Ke snížení počtu měrných jednotek u výše uvedené etapy prací dochází z důvodu změny hranice 
vnitřního obvodu KoPÚ. Změna vnitřního obvodu byla dohodnuta při rekognoskaci terénu a místním 
šetření za účasti zástupců obce, katastrálního úřadu, státního pozemkového úřadu a zpracovatele 
pozemkové úpravy. Dále ke snížení počtu měrných jednotek dochází z důvodu změny hranice vnějšího 
obvodu KoPÚ. Na žádost Obce Chmelná byla do pozemkové úpravy zahrnuta část sousedního k.ú, 
Jeníkov u Vlašimi, Městys Čechtice za účelem odstranění hrubého nesouladu hranic vodního toku 
evidovaného v katastru nemovitostí. Se změnou vnějšího obvodu vyslovily souhlas Obec Chmelná, 
Městys Čechtice a zástupce katastrálního úřadu.  
  

 

Čl. lI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá objednatel a 
dva stejnopisy zhotovitel. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

                                            V Praze dne 9. 9. 2020 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

      ……………………………. ……………………………… 
               Ing. Jiří Veselý              Milan Nový                             
ředitel Krajského pozemkového úřadu                                reprezentant společného plnění závazku             
 pro Středočeský kraj a hl. m. Praha                                    dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K.                                  


